N° CONTROLE

2020SF000001

2020SF000002

2020SF000004

2020SF000005

2020SF000006

2020SF000007

2020SF000008

2020SF000009

2020SF000010

2020SF000011

2020SF000012

2020SF000013

2020SF000014

2020SF000015

2020SF000016

2020SF000017

2020SF000018

2020SF000019

2020SF000020

2020SF000021

2020SF000022

2020SF000023

2020SF000024

2020SF000025

2020SF000026

2020SF000027

2020SF000028

2020SF000029

2020SF000031

AGENTE SUPRIDO - SERVIDOR

28894286304

21612862349

92614655368

19673906300

71046917234

29267994115

62152505387

37673394391

77057481349

65580796315

21590923391

92399088387

37037706353

37673394391

21612862349

92399088387

28894286304

21590923391

21612862349

71046917234

92614655368

00561801363

37673394391

77057481349

92399088387

29267994115

96696613315

62152505387

75650851387

MARIA DO SOCORRO PINHO
COIMBRA

JOSE DE RIBAMAR SANTOS
BATISTA

JOSE VALDECIO FERRAZ
JUNIOR

TARCISIO GONCALVES

ESMAR TAQUETI MACHADO
FILHO

MAURO HEIDER SILVA
FERREIRA

KERSON SILVA CASTRO

LUIZ PEREIRA SALES

ROSIEL BARBOSA E SILVA

LUIZA HELENA BRAGA
SOARES

SERGIO RAIMUNDO BRITO
PINHO

JOSE GILVAN MENDES DA
SILVA

STEFANIA AMORIM SILVEIRA

LUIZ PEREIRA SALES

JOSE DE RIBAMAR SANTOS
BATISTA

JOSE GILVAN MENDES DA
SILVA

MARIA DO SOCORRO PINHO
COIMBRA

SERGIO RAIMUNDO BRITO
PINHO

JOSE DE RIBAMAR SANTOS
BATISTA

ESMAR TAQUETI MACHADO
FILHO

JOSE VALDECIO FERRAZ
JUNIOR

EFREN LEITE DA CRUZ
SEGUNDO

LUIZ PEREIRA SALES

ROSIEL BARBOSA E SILVA

JOSE GILVAN MENDES DA
SILVA

MAURO HEIDER SILVA
FERREIRA

GLENNYO CLAY SANTOS
BATALHA

KERSON SILVA CASTRO

ILDO VIANA CABRAL

CONCESSOES DE JANEIRO A AGOSTO DE 2020
OBJETO/DESCRICAO

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE BARREIRINHAS - MA.
SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE TERCEIROS
PESSOAS FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS VULTO DA SECAO DE APOIO DA DIRETORIA DO FORUM ASTOLFO SERRA,
TRT DA 16 REGIAO.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE CAXIAS-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE PINHEIRO-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE CHAPADINHA-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE TIMON-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE ESTREITO-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOAS FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE PEDREIRAS-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO), ORIGINADA DA
VARA DO TRABALHO DE SAO JOAO DOS PATOS - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA)ORIGINADA DA VARA DO TRABALHO DE ACAILANDIA - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA) ORIGINADAS DA COORDENADORIA DE SERVICOS GERAIS DO TRT DA 16 REGIAO.
SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA) ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE BACABAL-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E SERVICO DE
TERCEIRO PESSOA FISICA) ORIGINADA DA VARA DO TRABALHO DE BARRA DO CORDA-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE PEDREIRAS - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO(MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOAS FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA SECAO DE APOIO DA DIRETORIA DO FORUM ASTOLFO
SERRA, TRT DA 16 REGIAO, CONFORME ATO DE CONCESSAO 16/2020, PROTOC.2224/2020.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA) ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE BACABAL-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VALOR (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOAS FISICA E JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE BARREIRINHAS - MARANHAO.
SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E SERVICO DE
TERCEIRO PESSOA JURIDICA), ORIGINADAS DA COORDENADORIA DE SERVICOS GERAIS, TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16 REGIAO.

SUPRIMENTO DE FUNDOS DESTINADOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO E
SERVICO DE TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA), ORIGINADOS DA SECAO DE APOIO DO FORUM ASTOLFO SERRA
EM SAO LUIS - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICOS DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA) ORIGINADA DA VARA DO TRABALHO DE CHAPADINHA - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICOS DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA) ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE CAXIAS - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER AS DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIRO PESSOA FISICA E JURIDICA) ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE SANTA INES - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA) ORIGINADA DA VARA DO TRABALHO DE PEDREIRAS-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA) DA VARA DO TRABALHO DE SAO JOAO DOS PATOS - MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA) ORIGINADA DA VARA DO TRABALHO DE BACABAL-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E JURIDICA) ORIGINADA DA VARA DO TRABALHO DE TIMON-MA

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICO DE
TERCEIRO PESSOA FISICA E JURIDICA) ORIGINADA DA 22 VARA DO TRABALHO DE IMPERATRIZ-MA.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICOS DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E PESSOA JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE ESTREITO-MA, CONFORME
ATO DE CONCESSAO 33/2020, PROTOC.4173/2020.

SUPRIMENTO DE FUNDOS PARA ATENDER DESPESAS DE PEQUENO VULTO (MATERIAL DE CONSUMO, SERVICOS DE
TERCEIROS PESSOA FISICA E PESSOA JURIDICA), ORIGINADAS DA VARA DO TRABALHO DE BALSAS-MA, CONFORME
ATO DE CONCESSAO 32/2020, PROTOC.4091/2020.

CONCESSAO APLICAGAO/BAIXA

MES VALOR MES VALOR
JAN/2020 1.000,00 JUL/2020 324,80
JAN/2020 4.000,00 ABR/2020 2.350,23
JAN/2020 1.000,00 ABR/2020 199,80
JAN/2020 600,00

JAN/2020 4.000,00 ABR/2020 766,00
FEV/2020 800,00 MAI/2020 487,00
FEV/2020 1.000,00 ABR/2020 272,00
FEV/2020 3.200,00 ABR/2020 2.700,00
FEV/2020 500,00 MAR/2020 320,00
FEV/2020 800,00 ABR/2020 300,00
FEV/2020 4.000,00 JUN/2020 1.348,97
MAR/2020 2.600,00 JUN/2020 911,00
MAR/2020 550,00 JUN/2020 226,45
MAI/2020 2.000,00 AGO/2020 1.498,35
MAI/2020 4.000,00 JUL/2020 171578
JUN/2020 2.600,00

JUL/2020 1.000,00

JUL/2020 6.000,00

AG0/2020 4.000,00

AGO/2020 4.500,00

AG0/2020 3.000,00

AGO/2020 3.000,00

AG0/2020 3.000,00

AG0/2020 3.000,00

AG0/2020 1.000,00

AGO/2020 3.000,00

AG0/2020 3.000,00

AG0/2020 3.000,00

AG0/2020 3.000,00



